АДМИНИСТРАЦИЯ
БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  18.03.2020 г.                                                                                               № 22
с.Боровлянка

О присвоении адреса земельному
участку в п.Уткуль Троицкого района

  Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ « О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказом Министерства финансов РФ от 05.11.2015г. № 171н « Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий ( сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», Уставом муниципального образования Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края, в целях упорядочения адресного хозяйства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.  Присвоить адрес земельному участку отведенному под площадку для сбора ТКО, расположенному в Троицком районе, п.Уткуль:  Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское  поселение Боровлянский сельсовет, Уткуль поселок, Приозерная улица, участок 21.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава

Боровлянского сельсовета                                                                     В.Е.Фомин